



# אלקנה

גיליון מס' 1240 | ל' בתשרי תשפ"ה | 1.11.24

הדלקת נרות – 16:29 מוצאי שבת - 17:27

## קיום האומה – בכל מצב, גם של שפיכות דמים

**"שִׁפְךָ דָם הָאָדָם בְּאָדָם בְּאָדָם דָּמוֹ יִשְׁפָּךְ... וְאַתָּם פְּרוּ וּרְבוּ" פרשת נח, בראשית ו'-ז'.**

מה הקשר בין "שִׁפְךָ דָם הָאָדָם בְּאָדָם דָּמוֹ יִשְׁפָּךְ" לבין "וְאַתָּם פְּרוּ וּרְבוּ"? מסבירה הגמרא (ב"ב, ס) כי מיום שפשטה מלכות הרשעה שגוזרת עלינו גזירות קשות... דין הוא שנגזור על עצמנו שלא לישא אשה ולהוליד בנים. נמצא זרעו של אברהם אבינו כלה מאליו... וזה הרמז בפסוק: "שופך דם האדם באדם" – בזמנים של שפיכת דמים, של הרג ואבדון, של גזירות קשות ורעות, דמו ישפך, אני אדרוש את נפש האדם.

אבל – "ואתם פרו ורבו" ואל תאמרו "למה נלד לבהלה ולכליון, מוטב שיכלה מאליו". בכל המצבים יש להמשיך בקיום האומה. משך חכמה



### מארכיון אלקנה

**"אשר לא ישמעו איש שפת רעהו" (פרשת נח)**



המורה עלי עם שולמית כצנלסון  
מייסדת האולפן [מאתר אולפן עקיבא]

**"מִרְחָבָא. אַנְתָּ מִן הוּן? לֹא, אֲנִי מִשׁ מִן הוּן. אֲנִי מִן הַשּׁוּמְרוֹן, אֲנִי סֹאקָן בְּאַלְקָנָה"**

[מתוך חוברת קורס "שוב לומד"].  
כבר מתחילת הדרך שאפו באלקנה להשתלב בסביבה, ולפתח תקשורת טובה עם השכנים מהכפרים הסמוכים. לצורך כך יזם והוביל אבי רוגובסקי, רכז התרבות ביישוב, תוכנית יישובית ללימוד השפה הערבית, בשיתוף עם אולפן עקיבא. אלקנה הייתה חלוצה בתחום זה, מתוך אמונה כי שאר יישובי השומרון ילכו בעקבותיה. התוכנית פעלה במשך מספר שנים, תחילה עם המורה המיתולוגי עלי יחיא מכפר קרע (לימים שגריר ישראל בפילנד וביוון) ואחר כך עם מורות-חיילות. בשל ריבוי המשתתפים, התקיימו השיעורים ברחבה המרכזית של בניין המשטרה.

בעיתון מעריב מינואר 1979 תואר המיזם בהרחבה, תחת הכותרת "שפה משותפת – שביל להידברות: ביישובי גוש אמונים לומדים ערבית":

**"...היישובים דורשים ללמוד ערבית, כדי להגביר את קשריהם עם שכניהם הערבים. למטרה זו הוכנה למענם**

תכנית מיוחדת, בשיתוף פעולה עם אולפן עקיבא, שיהיה אחראי לביצועה. העיקרון שמאחורי התוכנית הוא, שיישוב שלם, על בוגריו וילדיו, יעסוק במשותף בלימוד הערבית המדוברת, במשך תקופה מסוימת... היישוב הראשון שבו תופעל התוכנית יהיה אלקנה... בבוקר – חמש שעות בגן הילדים ובביה"ס: אחה"צ – שתי שעות לנוער: וערב – שתי שעות למבוגרים. כלומר, אותו שיעור מועבר בנפרד לשכבות גיל הומוגניות ואותו אוצר מילים בערבית יהיה נחלת כל הלומדים... תהיה גם פעילות משותפת לכל הגילאים... כמו שיעור משותף להורים וילדים, לימוד שיר, סיור בכפר ערבי ומסיבות. אנשי אלקנה יארחו גם את מארחיהם מהכפר הערבי ויזכו בהופעה של להקת זמר וריקוד ערבית עממית... כל יישובי יהודה ושומרון ביקשו את התוכנית, כדי להגביר את ההידברות עם היישובים הערביים, את ההבנה והסובלנות ההדדית ולסייע בהשתלבותם בסביבתם.

במציאות חיינו כיום, קצת קשה לדמיין שפעם היה כאן אחרת):

רונית זילברשץ, מנהלת ארכיון אלקנה

לטובת העשרת המדור – נשמח לקבל מכם במייל תמונות היסטוריות מעברה של אלקנה.

[archionelkana@gmail.com](mailto:archionelkana@gmail.com)



## מאיחוד רשויות לאיחוד כוחות – יחד נשמור על עצמאות אלקנה

תושבי אלקנה היקרים. ברצוני לשתף אתכם בנושא המעסיק מאד אותי ואת צוות המועצה בימים אלה, במקביל להתמודדות עם אתגרי המלחמה. בתקופה מורכבת זו, בחר משרד הפנים, באופן תמוה ובלתי מתחשב ואולי אף במכוון... להקים פעם נוספת ועדה לבחינת איחוד הרשויות אלקנה, שער שומרון (עץ אפרים ושערי תקוה) ואורנית. עצם העיתוי הבלתי סביר בעליל, מעיד על חוסר הבנה מוחלט של המציאות בשטח והאתגרים העומדים בפנינו בתקופה זו. ההחלטה לבחון את איחוד אלקנה עם מועצה מקומית שער שומרון ועם מועצת אורנית מעוררת דאגה עמוקה, במיוחד כשאנו מתקרבים לשנת היובל להקמת אלקנה. מועצת שער שומרון הוקמה רק לפני כשנתיים לאחר הליך בחינה מעמיק של משרד הפנים, שכלל חוות דעת כלכליות, המלצת מנכ"ל משרד הפנים והחלטת שרת הפנים. במקום שראש המועצה הממונה בשער השומרון ומשרדי הפנים והאוצר ייתנו את הכלים הנכונים לכך שהמועצה שם תתפקד, הם מנסים כעת לפרק אותה ולחבר אותה לאלקנה. לצערנו, המצב אליה נקלעה מועצת אורנית אף הוא קשה מאוד מבחינה כלכלית, עם חובות עצומים ומינוי חשב מלווה מטעם משרד הפנים. במצב הנוכחי, כאשר משרדי הממשלה מקצצים בתקציבים ובמענקים שהובטחו, וההוצאות גדלות משמעותית, איחוד עם רשויות הנמצאות במצב כלכלי מאתגר עד קשה, לא רק שאינו מובן וגובל בחוסר חשיבה ואחריות, אלא אף מהווה סכנה ממשית ליציבות הפיננסית של אלקנה. הרעיון המחודש משומש לחיבור עם שתי רשויות הנמצאות בקשיים כלכליים משמעותיים עלול להוביל לקריסה כלכלית של אלקנה ושל כלל הרשות המאוחדת. משמעות הדבר היא פגיעה דרמטית ברמת השירותים לתושב, קיצוץ בתקציבי החינוך, התרבות והרווחה, והזנחת תשתיות שבנינו בעמל רב. חשוב לי להדגיש – תושבי המועצות השכנות הם אנשים נהדרים וטובים, ואנו מעריכים ואוהבים אותם מאוד. יחד עם זאת, המועצות שלהן צריכות לקבל את התמיכה והתקציבים הנדרשים ממשרד הפנים ולקחת אחריות על ניהולן העצמאי התקין. אין היגיון בלקחת רשות מתפקדת ויציבה ולאחד אותה עם רשויות הנמצאות בקשיים תקציביים משמעותיים.

### האיחוד מאיים על הייחוד של אלקנה ומסכן אותו

אלקנה, לאורך כמעט יובל שנים, טיפחה צביון ייחודי המשלב ערכי תורה ומסורת עם מצוינות בחינוך ובתרבות. בנינו כאן קהילה מגובשת המשלבת משפחות צעירות לצד תושבים ותיקים, מוסדות חינוך מצוינים ומערכת שירותים קהילתיים מפותחת. הצביון הייחודי שלנו בא לידי ביטוי בשילוב המיוחד שיצרנו בין אורח חיים דתי-לאומי לבין פתיחות וקבלת השונה, בין שמירה על מסורת לבין חדשנות וקידמה. האיחוד מאיים על המרקם הקהילתי הייחודי שטיפחנו באלקנה. האופי האישי והמשפחתי של היישוב, היכרות עובדי המועצה עם כל תושב ותושבת, והמענה המותאם לצרכים הייחודיים של הקהילה – כל אלה עלולים להיעלם ברשות מאוחדת גדולה. במקום להיות חלק מקהילה מגובשת עם זהות ייחודית, תושבי אלקנה עלולים למצוא את עצמם כמספר סטטיסטי ברשות גדולה, בדיוק כמו של תושב אנונימי בעיר גדולה.

הקשר האישי, תחושת השייכות, והיכולת להשפיע על אופי היישוב – כל אלה עומדים בסכנה. מאז ומתמיד, אלקנה התאפיינה בראיה אזרחית רחבה. אנו שמחים להעניק שירותים אזרחיים לכל תושבי הסביבה, גם כשאנו תושבי היישוב. האולפנה והישיבה האזרחיות שלנו, המכללה האקדמית אורות, שירותי הביטחון והחירום האזרחיים הכוללים מוקד, תחנת כיבוי והצלה, מד"א ומשטרה, הופעות התרבות – כל אלה משרתים את כלל תושבי האזור. זוהי עדות חיה לכך שניתן לקיים שיתופי פעולה הדוקים ומשמעותיים תוך שמירה על עצמאות מוניציפלית. מבחינה כלכלית, אני גאה לומר שאלקנה מוכיחה ניהול אחראי ויציב, פרי של עבודה מאומצת ודאגה אמיתית לעתיד היישוב שלנו. על פניו, למתבונן מבחוץ, איחוד רשויות עשוי להיראות כצעד נכון מבחינה כלכלית. אולם הוכחנו כבר בדיוני העבר בנושא זה, וביתר שאת כיום במשבר התקציבי העצום שבו המדינה ואזרחיה נמצאים בשנה זו ובשנים שיבואו אחריה, שההוצאות עשויות דווקא לגדול – הפיכת מחלקות לאגפים, מינוי סגני ראשי מועצה בשכר, ולמעשה כל ה"חיסכון" יבוא לידי ביטוי במשרות חדשות שיידרשו כדי לגשר על הפערים.

במהלך השנים, כמי שרואה בתפקידו שליחות אמיתית, פעלתי ללא לאות כדי לייצב את המצב הכלכלי של היישוב ולפתח מיזמים כלכליים שיבטיחו את עתידנו. בעבודת נמלים מאומצת, תוך דפיקה על כל דלת אפשרית, הובלתי תהליך מורכב שהביא להפקדת תוכנית להקמת איזור תעשייה ענק בשער שומרון. ימים ולילות של מפגשים, דיונים והתרוצוצויות במסדרונות משרדי הממשלה נשאו פרי, ולשמחתי הרבה, כל דיוני ההתנגדויות הסתיימו בחודשי הקיץ האחרונים. אנו נמצאים כעת בשלב של המתנה להחלטות בהתנגדויות, אך כבר בטווח של שנים ספורות, תוכנית אזור התעשייה צפויה לקבל תוקף ולהזרים כספי פיתוח משמעותיים לאלקנה ולרשויות בסביבה. בהמשך, היא צפויה להניב עשרות מיליוני שקלים נוספים בשנה – הכנסות שיאפשרו לנו להמשיך ולפתח את היישוב ולשמור על רמת השירותים הגבוהה שתושבינו ראויים לה.

מתוך הבנה עמוקה של האחריות המוטלת על כתפיי, אני ממשיך גם בימים אלו להתרוצץ במשרדי הממשלה ולגייס תקציבים מכל מקור אפשרי. זאת מתוך הכרה כואבת בעובדה שהארנונה המשולמת על ידי תושבינו היקרים אינה מספיקה אפילו למחצית מעלויות השירותים החיוניים. בניגוד לרשויות השכנות, שבחרו להעלות משמעותית את הארנונה באופן יזום (מעבר להפרישי הצמדה), אנחנו קיבלנו החלטה ערכית להתחשב במצב הקשה של משפחות רבות בתקופת המלחמה ולא להעלות את התעריפים.





## משולחנו של ראש המועצה

אמנם המצב מאתגר, ואנו נדרשים למאמצים כבירים של התייעלות וחיסכון, אך אני מאמין בכל ליבי שזו החלטה נכונה וערכית. אנו ממשיכים לפעול בכל דרך אפשרית לחיסכון בעלויות ולהשגת תקציבים נוספים, מתוך מחויבות עמוקה לרווחת תושבינו ולעתיד היישוב. לאורך השנים אנו מובילים שיתופי פעולה כלכליים רבים עם שכנינו, הן במסגרת אשכול הרשויות שהוקם והן באופן פרטני, וממשיכים ליזום עוד ועוד שיתופי פעולה. אולם, חשוב להבין – אין קשר בין שיתופי פעולה פוריים אלה לבין איחוד רשויות כפוי. להפך, דווקא העצמאות המוניציפלית מאפשרת לנו לקיים שיתופי פעולה מתוך בחירה ורצון הדדי.

### התנהלות רשלנית של הוועדה לבחינת האיחוד

לצערי, הוועדה שהוקמה לבחינת האיחוד מתנהלת באופן שמעורר חשש כבד. נראה כי ההחלטות כבר התקבלו מראש, והדיונים הם למראית עין בלבד. הוועדה אינה מעבירה חומרי רקע לקראת הישיבות, ואפילו אינה מוכנה להתחשב בשירות המילואים של נציגינו בקביעת מועדי הדיונים. יחד עם חברי המועצה, עם צוות המועצה והיועצים המקצועיים שלנו, נמשיך להיאבק למען עצמאותנו, למרות העיתוי הבלתי אפשרי והעומס הכבד שמוטל עלינו בימים אלה. אנו נעשה זאת במקביל להמשך הטיפול המסודר בכל צורכי התושבים, בדגש על המשימות החיוניות של ביטחון, חינוך ורווחה בתקופת המלחמה. נכון, הצלחנו למנוע בעבר את הניסיונות לאיחוד, אך בגילוי לב אתוודה כי אני מזהה הפעם נחישות יוצאת דופן לנסות ולכפות את האיחוד ויהי מה, מצד גורמי ממשל, בעלי אינטרסים וגורמים נוספים, הפועלים בסוגיה כאחוזי אמוק, חרשים ועוורים לכל טיעון ומכשלה, תוך התעלמות מוחלטת מהבידול והשוני בין הישובים ובניגוד לכל היגיון כלכלי. אני מבטיח להמשיך להיאבק בכך בכל דרך ולעדכן אתכם בכל התפתחות בנושא. חשוב לי שתדעו כי אני רואה בשמירה על צביון היישוב ועל עצמאותו חשיבות עצומה. נעשה כל שביכולתנו שיחד, בעזרת ה', נצלח גם את האתגר הזה ונמשיך לפתח ולחזק את אלקנה היפה שלנו לקראת שנת היובל ומעבר לה.

אסף מינצר, ראש המועצה

## הקפות שניות באלקנה לכבוד החיילים ולהצלת החטופים



ברוב עם והדרת מלך התקיימו במוצאי שמחת תורה הקפות שניות באלקנה. כל הקפה נקבעה לזכר או להצלת החטופים ולכבוד החיילים הפצועים במלחמה. את ההקפה הראשונה הוביל בנצי שמיר, לזכר בנו רס"ן מוטי שמיר ה"ד שנפל על משמרתו בקיבוץ רעים. בנצי חתם עם האמירה "מקיפים וזוכרים". רב הישוב הסביר על חשיבות קיום ההקפות השניות לאחר השנה הקשה והמאתגרת שעברנו, וציין כי זה לא ערב זיכרון כי אם ערב של שמחה וניצחון.

יו"ר המועצה הדתית שמעון רוקח בירך את המשתתפים, את החטופים ואת חיילי צה"ל. ראש המועצה אסף מינצר בירך את התושבים ובני הנוער, והעלה על נס את פעילותה של המועצה הדתית בראשות שמעון רוקח. הנעימו את הערב לקול מצהלות התושבים להקתו של אליעזר רוזנפלד, ששכל את שני בניו. יחד איתו הנעימו את הערב הסולן האגדי יאיר חדד מאלון מורה, וכן חברי וחברות בני עקיבא.

הערב נחתם בשירת התקוה ו'אני מאמין'.





## משפחת גרינגליק במופע מרגש באלקנה



במוצאי השבת שעברה קיימנו ערב זיכרון לנופלי מלחמת שמחת תורה, תוך ציון תריסר הנופלים הקשורים לתושבי אלקנה. חווינו בערב מרגש את מגוון הרגשות שיש לפלגת הלב והנפש להציע.

התייחדנו עם כלל הנופלים והנרצחים והזכרנו את קרוביהם של תושבי אלקנה. זכרנו רגעים שאי אפשר לשכוח מיום כ"ה בתשרי אשתקד, התפללנו יחד לשובם של החטופים, לרפואת הפצועים ולהצלחת צה"ל וכוחות הבטחון.

באירוע השתתפו תושבי אלקנה אתי ובנצי שמיר, הוריו של רס"ן מוטי שמיר הי"ד, שנפל בשמחת תורה תשפ"ד בעוטף עזה.

ראש המועצה הדתית שמעון רוקח, דוד אמה של עדי ברוך הי"ד, שנהרגה מרקטה בשדרות, אמר תפילת 'אל מלא רחמים'.

הזמר אלירן שדה שר את ההמנון ואת 'אני מאמין'.

לאחר הטקס התקיים מופע מוזיקלי מיוחד משפחת גרינגליק, אשר איבדה את בנם שאולי הי"ד. חברנו מלאכי מיכליס, שהיה המורה של שאולי גרינגליק הי"ד, הזמין את המשפחה לעלות על הבמה.

המופע המשפחתי, בניהולו המוסיקלי של יואב בן דוד, כלל הרכב של 4 נגנים ו-7 זמרים – כולם בני המשפחה.

רותי גרינגליק, אם המשפחה, מנחת הורים ויועצת זוגית, שיתפה מניסיונה העשיר והעניקה 'טיפים' לחיים. בעלה, צביקה גרינגליק, אב המשפחה, תיבל את הערב בהומור בלתי נגמר.

על אף בשורות קשות כה רבות של "הותר לפרסום" שליוו אותנו בתקופה זו, הבנו בערב מרגש זה שהחיים והזיכרון ממשיכים לנגן!!





## משולחנו של ראש המועצה



תודה למשתתפים הרבים באולם מלא מפה לפה שחוו יחד מופע מעורר השראה נותן תקווה וכוחות להמשיך בעוז. תודה לנוער אלקנה ולמנהלת יחידת הנוער תהילה דומב על הובלת הטקס ועל שיתוף הפעולה היישובי להצלחתו. תודה לעובדי המועצה והמתנ"ס ובמיוחד למנהלת מרכז הצעירים והתרבות רעות בן עמי על ההפקה וניהול הטקס והערב המרגש. תודה שהגעתם והשתתפתם איתנו ברגע הקדוש הזה. יחד כקהילה נמשיך לעמוד בגבורה בחזית וביישוב. יחד עד הניצחון! שנהיה ראויים להם!



המועצה המקומית אלקנה  
קול קורא לבחירת המועמד לתפקיד

### רב המועצה המקומית אלקנה

המועצה המקומית אלקנה מזמינה מועמדים מתאימים, להציע עצמם כמועמדים להיות רב המועצה - המרא דאתרא של אלקנה. על המועמד שייבחר להיות בעל כישורים והכשרה כמפורט להלן:

**מוסמך לרבנות בעל כושר לכהונת רב עיר מאת הרבנות הראשית לישראל. תלמיד חכם ופוסק הלכה.**

**בעל יכולת להוביל את קהילת המועצה המקומית באלקנה, על גווניה, מבחינה תורנית וערכית. בעל ניסיון ויכולת בהעברת שיעורים למגוון האוכלוסיות והגילאים, לרבות בני נוער.**

**בעל יכולת לניהול ולקיימת אחריות על תחומי הדת במועצה, לרבות נישואין, טהרת המשפחה, עירובין, מקוואות, כשרות וקבורה. בעל גישה ויכולת למתן מענה לצרכים האישיים והקהילתיים הנושקים למעגל החיים ומעגל השנה הדתי.**

**התאמה להנהגה רוחנית לציבור הדתי לאומי. בעל יכולת ליצירת תקשורת בינאישית טובה, נעימה ומכבדת. בוגר צבא.**

**מקום מגורים באלקנה לאחר כניסה לתפקיד**

קול קורא זה מתבצע כשלב ראשון לקראת פתיחת הליכים לבחירת רב המועצה שיינקטו על ידי המשרד לשרותי דת ולצורך השלמת מוכנות המועצה להליך ובחירת המועמד המועדף על ידה.

אין להסתמך על תוצאות הליך זה כהבטחה לבחירת והעסקת המועמד המועדף בתפקיד.

מועמד שרואה עצמו מתאים, מתבקש להגיש קורות חיים מפורטים, בצירוף כל המסמכים התומכים ומציגים את כישוריו והכשרתו של המועמד, לרבות המלצות וכל מסמך אחר שלדעת המועמד תומכים במועמדותו.

את המועמדות יש להגיש עד ליום כ' חשון התשפ"ה,

21.11.24 שעה 12:00 במשלוח לדוא"ל [lishka@elkana.org.il](mailto:lishka@elkana.org.il)

אסף מינצר - ראש המועצה



## נוער להתגאות בו!

### נוער אלקנה ציין שנה למלחמת שמחת תורה

סניף אלקנה האלופים ציינו שנה למלחמת שמחת תורה בשיחה מחזקת ומעצימה של אתי שמיר, ולימוד על תכונות הנופלים וצמיחה מתוך השבר והכאב. כחלק מהפעילות החניכים ארזו מארזים למשפחות שקרוביהם נפלו במלחמה והלכו לחלק ברחבי היישוב.

- יישר כח לצוות נחשון על שם סרן אריאל חובב שסייעו לתושבי אלקנה בפירוק הסוכות.
- בשבוע שעברה התקיימה ישיבת פתיחה שנה של מחנה קו לחיים. כל הכבוד לכל המתנדבים על העשייה הרבה לאורך כל השנה. ובהצלחה ליורים הנכנסים: שירה הררי, נדב נתיב, שירה אטיאס ורועי שטראוס. שבת שלום, יחידת הנוער.



חלוקת חבילות לחיילים

בכדי להימנע מהתקהלות ולמען הסדר, יש לקבוע תור לתרומה בקישור הבא:

<https://bd.mda.org.il/#/pub-schedule/b884e0a7-53e7-4751-8e80-e693d7a1b79b>

או בברקוד המצורף.



לוודא כי הנך עומדת בתנאי הסף לתרומת דם:

<https://www.mdais.org/blood-donation/who-can-donate>

או בברקוד המצורף



תרומתך מצילה חיים !!!



MAGEN DAVID ADOM IN ISRAEL  
מגן דוד אדום בישראל  
ארגון ההצלה הלאומי

עקב הצורך במנות דם  
שירותי הדם של מגן דוד אדום

מקיימים מבצע  
התרמת דם

באולם צביה אלקנה

יום חמישי << 07.11.2024 >>  
בין השעות 17:00 – 22:30

לפרטים אודות "מי יכול לתרום דם" יש להיכנס לאתר מד"א באינטרנט [www.mdais.org](http://www.mdais.org)

תרומתך תעניק ביטוח דם לשנה לך ולמשפחתך יש להצטייד בתעודה זוהר הכוללת תמונה ומס' זיהוי.



תרומת הדם שלך יכולה להציל חיים!

אפליקציית  
מד"א שלי  
הורד עכשיו!





# מועדון גיל הזהב

מועדון 50 פלוס אלקנה

- מוצ"ש פרשת נח א' במרחשון 2.11 בשעה 20:00 – מועדון הסרט הטוב שם הסרט 'פורסם בקבוצות הואטסאפ הייעודיות.
  - יום ראשון ב' במרחשון 3.11 בשעה 20:00 – קתדרה: פרקים בתולדות יהדות צרפת עם אוריאל פיינרמן. הנושא: האשכנזים באים – ראשיתה של יהדות אשכנז. דמי כניסה 45 ₪. חברי מועדון ללא תשלום.
  - יום שני ג' במרחשון 4.11 בשעה 11:00 – הסיפור שלא סופר – סוגיות בתהליך ניצולי השואה עם מאירה נגר. הנושא: עם הפנים קדימה-תקופת ההתאוששות. דמי כניסה 45 ₪. חברי מועדון ללא תשלום.
  - יום שלישי ד' במרחשון 5.11 בשעה 20:00 – מועדון הסרט הטוב. שם הסרט 'פורסם בקבוצות הואטסאפ הייעודיות.
  - יום רביעי ה' במרחשון 6.11 בשעה 11:00 – 'להתחיל מבראשית' עם רחל שטרן. הנושא: על הלימוד הקבוע של פרשות השבוע. דמי כניסה 45 ₪. חברי מועדון ללא תשלום.
  - בערב: בשעה 20:00 – "מקסימום ירושה מינימום מיסים?" עם עו"ד מני קורן: 'מס שבח בהיבטים של מכירה ושל הורשה' – לרגל חודש האזרח הוותיק, ציבור הוותיקים מוזמן להרצאה ללא עלות.
  - יום חמישי ו' במרחשון 7.11 – יום טיול לעמק חפר. (נותרו מקומות בודדים).
  - מוצ"ש פרשת לך לך ח' במרחשון 9.11 בשעה 20:00 – מועדון הסרט הטוב. שם הסרט 'פורסם בקבוצות הואטסאפ הייעודיות. השתתפות בהוצאות – 20 ₪. חברי מועדון ללא תשלום.
  - יום ראשון ט' במרחשון 10.11 בשעה 20:00 – מסע מצולם עם שלמה ולדמן. הנושא: מסע מצולם מכל העולם – מה זה ואיך עושים צילום טבע? דמי כניסה 45 ₪. חברי מועדון ללא תשלום.
- דמי חבר לחודשים נובמבר-דצמבר על סך 180 ₪ מקנה כניסה ללא תשלום לכל ההרצאות.  
פרטים אצל רוחי – 052-2577217.



## חדר כושר למוח

מרגישים שינוי בזיכרון, בשליפת מילים  
ושמות? רוצים לשפר יכולות  
קוגניטיביות?

קורס חדש למתחילים

ביום רביעי י"ב במרחשוון 13.11.24 בשעה 11:00

עם טובה גרינוולד

הקורס יכלול 10 מפגשים בני שעתיים

ויתקיים בימי רביעי 11:00-13:00 החל מ 13.11.24

בבית המיסדים ע"ש מאיר שטיינר ז"ל - במועדון 50 פלוס

בהדרכת טובה גרינוולד

עלות הקורס 150 ש"ח ולחברי מועדון 50 ש"ח בהרשמה מראש

מספר המקומות מוגבל



## מרחב הלמידה במתנ"ס פותח שנה חדשה!

**מרחב הלמידה פותח שנה חדשה!**

מחוננים אפיקי למי פאויס? מאו אר פויסיפ זיקרפס

פגמא פקזונז זיקאמ אספוי פנילמיס

מרחב הלמידה במתנ"ס פותח שנה חדשה! חוגי מתמטיקה ואנגלית לכל הגילאים (ג'י"ב) בקבוצות קטנות וממוקדות של 4-7 ילדים, בהוראת מורים מקצועיים. החוגים משלבים למידה חווייתית, העשרה וחיזוק בהתאם לחומר הנלמד בכיתה, הכנה לבחנים ומבחנים. מעוניינים להצטרף? מלאו את פרטיכם בקישור המצורף ונחזור אליכם עם כל הפרטים ברגע שתיפתח הקבוצה שמתאימה לילדכם! <https://forms.gle/1URZF1LV1rY9MQ8EA> או בברקוד המצורף. (פתיחת קבוצה מותנית ב4 נרשמים לפחות, הימים והשעות ייקבעו בהתאם לנרשמים) מחכים לראות אתכם איתנו! 🍷📖📏 צוות מרחב הלמידה. לפרטים נוספים (בווטסאפ) חמדה 0545960097

### חוג נגרות

**מתנ"ס אלקנה מציג חוג חדש!**

אוהבים לחלוא לחיזוק לקופסא? הזכרכו איננו!

# חוג נגרות

אם אתה אוהבת/התנסות, ליצור ולבנות ורוצה לפתח תחושת מסוגלות, מקומך איתנו בחוג נגרות שיועבר במתנ"ס בימי חמישי.

קבוצה תיפתח באינימיס נילמיס  
חחיג יחל האזי אסכר לביצית

רישום דרך אתר המועצה: [www.elkana.org.il](http://www.elkana.org.il)  
לפרטים מתנ"ס אלקנה: 03-9109040

אנו שמחים להציע לכם חוג נגרות ייחודי שיתקיים לאורך השנה בימי חמישי. החוג יקנה לילדים מיומנויות תכנון וחשיבה. עבודה בעץ, החל מהניסור ועד הגימורים, התנסות חוייתית, שיתוף פעולה וחווית הצלחה! דרך עולם הנגרות הילד יחווה אתגר ויפתח בעצמו תחושת מסוגלות וחשיבה יצירתית. השיעורים יועברו ע"י מנחה מקצועי שמגיע בראש חינוכי וגישה טובה לילדים, ויועברו על פי קבוצות גיל. לצורך הגעה לשיעור ניסיון חובה להירשם. במידה ולא תרצו להמשיך בחוג, לא יבוצע חיוב כלל. להרשמה: כיתות א'-ב', שעות 16:00-16:45 או בברקוד <https://did.li/6Ljx5> המצורף.



כיתות ה'ז' שעות 17:45-18:30 <https://did.li/XjGrI> או בברקוד המצורף.



כיתות ג'-ד' שעות 16:55-17:40 <https://did.li/D9dOf> או בברקוד המצורף.







🌟 עברנו את החגים, וזה הזמן להצטרף לחוגים במתנ"ס אלקנה! 🌟



<https://heyzine.com/flip-book/7d5d0a4371.html>



📅 החוגים כבר מתקיימים 📅

📅 בחלק מהחוגים נותרו מקומות בודדים 📅

🔍 הציצו במגוון החוגים המרהיב שלנו:

חוברת החוגים הדיגיטלית כאן: <https://heyzine.com/flip-book/7d5d0a4371.html> או בברקוד המצורף

👉 הבטיחו את מקומכם עכשיו:

<https://did.li/iX55q>

או בברקוד המצורף.

🕒 הזדרזו – המקומות מתמלאים במהירות!  
בחלק מהקבוצות נותרו מקומות אחרונים בלבד.

😞 שאלות? אנחנו כאן בשבילכם:

מתנ"ס אלקנה: 03-9109040.

בואו לגלות כישרונות חדשים, לפתח תחביבים מרתקים ולהכיר חברים נפלאים!

🚀 הירשמו עכשיו, והצטרפו למסע מרגש של הנאה!



קול קורא

## דרושים צעירים מעפיעים

מוזמנים להצטרף לצוות המוביל של מרכז הצעירים אנחנו כאן בשבילכם לענות על רצונות וצרכים לצעירים בגילאי 18-40 באלקנה

- צעירים אחרי צבא/שירות לאומי?
- סטודנטים?
- חורים צעירים?
- פעילים חברתיים?
- יזמים?



### קול קורא 📣 לצוות

#### המוביל של המרכז

#### צעירים באלקנה.

#### הזדמנות אחרונה להצטרף

#### ולהשפיע – הרשמה עד

#### מוצאי השבת הקרובה.

פרשת נח 2.11

במטרה לענות על רצונות, צריכים ולהגשים חלומות, אנחנו מזמינים אתכם להיות חלק מהצוות המוביל של המרכז.

אלו שאכפת להם, שבוער בהם השינוי, שרוצים להשמיע את קולם, להשפיע, להפוך את אלקנה למקום שכיף לגור בו ולפעול כדי להגשים את זה.

הרשמה כאן בקישור,

<https://did.li/youngselkana>

או בברקוד המצורף.



זמינה לכל שאלה

רעות בן עמי,  
מנהלת מרכז צעירים



Let's Start!

רוצים להתחיל להזיז כאן דברים?  
סרקו את הקוד והירשמו בלינק  
רעות בן עמי - מנהלת מרכז צעירים  
0526542321

## עיקור/סירוס חתולים

בהמשך להודעה הקודמת בנושא מבצע עיקור וסירוס חתולי רחוב, נבקש לעדכן כי השבוע בימים שלישי ורביעי (5-6.11) יתבצע איסוף חתולי רחוב. אבקש מתושבים אשר דיווחו על ריכוזי חתולים לא להאכיל אותם בימים אלו.

**יחד  
ננצח!**



השעון זז והקור מתקרר,  
אז לפני שהטמפרטורות צונחות  
בהפתעה - בואו להצטייד בבגדים  
חמים לחורף

נמצא מניין של  
1000 (אחילון)  
כל בגדי הקיץ  
**1+1**  
1000

התמנה להמשה בלבד

לי לה לו | מרכז מסחרי תחתון, אלקנה  
החנות פתוחה בימים א' ו-ד', בשעות 10:00-12:00, 17:30-19:30  
כל ההכנסות מיועדות לצדקה | התשלום במזומן בלבד

## תנחומים

ראש המועצה המקומית אלקנה  
חברי המועצה, עובדיה וכל בית אלקנה  
משתתפים בצערם של תמי והלל וייס וב"ב  
על נפילתו של הנכד

## יהודה דרור יהלום הי"ד

בנם של תהילה ומשה יהלום, בן חברון, שנפל בקרב גבורה בדרום לבנון  
המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים ולא תוסיפו לדאבה עוד

### אזכרה

במלאת 21 שנים לפטירת יקירנו

## שמשון חי מיכאליס ז"ל

נעלה לקברו היום, יום שישי ל' תשרי תשפ"ה 1.11.24  
בשעה 10:00 בבית העלמין באלקנה.  
משפחות מיכאליס, מאיר ומרצבך וכל בית אלקנה

### לדני סיטרון

## תנחומים על פטירת האם

המקום ינחמך בתוך שאר אבלי ציון  
וירושלים ולא תוסיף לדאבה עוד  
מכל בית אלקנה

### אזכרה

במלאת 12 שנים לפטירתו של יקירנו

## איציק פרוכט ז"ל

נעלה לקברו ביום שישי ז' במרחשוון (8/11/24) בשעה 9:30  
בבית העלמין באלקנה.  
המשפחה וכל בית אלקנה

"בלע המוות קניצו ומזזה ד' המעה  
מעל כל פנים"



המחלקה לשירותים חברתיים

## למחלקה לשירותים חברתיים דרושה מטפלת לתכנית תמיכה ביתית יומית בתשלום



מאפייני בעלת התפקיד:

אישה חמה, מכילה, בעלת יכולת ארגונית טובה וניסיון בטיפול וחינוך ילדים.

התפקיד כולל:

הגעה לבית המשפחה בין 2-3 פעמים בשבוע, סיוע להורים בהשגחה, טיפול וחינוך הילדים.

למעוניינות נא ליצור קשר עם המחלקה לשירותים חברתיים, מל' 039151249 או במייל [osfamily@elkana.org.il](mailto:osfamily@elkana.org.il)

מועצה קהילתית אלקנה, ד.נ.נ. אפרים 44814 המחלקה לשירותים חברתיים, טל. 03-9151233, פקס. 03-9151234

## אתרוג מצווה



## גמ"ח ערית ריבת אתרוגים

השתתפי/י גם את/ה עמנו במצוות הכנת ריבת אתרוגים לריפוי ממחלות קשות וללידה קלה על-ידי הבאת האתרוגים (שברכו עליהם בסוכות) והנחתם בקופסאות שבבתי-הכנסת\* או בהנחתם בכניסה לביתנו - רחוב שיר השירים 26.

חג שמח!

## משפחת הרשושנים

\*בתי-הכנסת: אשל אלקנה, מורשת יהודית, אחווה ורעות, בית חב"ד, משכן שמואל (צפונית) שכונת ה-300, שירת ראובן (הראשונים).

אתע"ס אלקנה מחפש מתנדבים צוברי אנגלית ואינג'ליש

let's read english

רוצה לתרום ולהיות חלק מחבורת מתנדבים איכותית? יש לך יכולת הכלה וקשר טוב עם ילדים?

אקוואק איתנו

לפרטים:

חמדה - 0545960097

גולד - 052-3643898

אלקנה

# WE NEED YOU!

פסיכולוג חינוכי/ התפתחותי, שפ"ח אלקנה מחפש אותך

מילוי מקום בחופשת לידה - אופציה לתקן קבוע התחלה מיידית, תנאים מצויינים: +תוספת שעות כוננות +אפשרות להשתלב בשפ"ח +הדרכות והכשרות והכי חשוב- צוות מקצועי עם אווירה משפחתית

לפרטים נוספים: מעיין [hr@elkana.org.il](mailto:hr@elkana.org.il), 03-9151250 המודעה פונה לשני המינים כאחד

אלקנה

## מתנ"ס אלקנה מחפש מדריכים לחוגי מתמטיקה ואנגלית לכיתות ג'-י"ב (על פי קבוצות גיל)

אם את/ה סטודנט/ית או מורה בפועל, מכיר את תחום הדעת ושולט בו, יוצר קשר עם ילדים ונוער, את/ה מוזמן/ת לפנות אלינו.

אורך שיעור 50 דקות  
תנאים טובים למתאימים  
החוגים מתקיימים בשעות אחר הצהריים

לפרטים חמדה: 0545960097

אלקנה

## דרוש מלווה אלקנה - תל אביב

- גישה לילדים
- אחריות
- ראש גדול
- תנאים טובים למתאימים

לפרטים נוספים - משאבי אנוש - 03-9151250 | [hr@elkana.org.il](mailto:hr@elkana.org.il) שירותים חברתיים - [galit@elkana.org.il](mailto:galit@elkana.org.il) המודעה פונה לנשים וגברים כאחד



## מזל טוב

### לידות

לתהילה ומיכאל מסינג, להולדת הבת, נכדה לסיגלית ושלומי אטיאס.  
לחיה ועוזי גוטמן, להולדת הנין, נכד להדס ונדב גוטמן מיטב, בן למוריה וישי מאיר.  
למלכה וקלמן פורת להולדת הננינה רני, נכדה לליזי וחגי פורת, בת לשחר ובר פורת.

### איכוסין ונישואין

לשירי ושרגי פישר, לנישואי אבישי עם מרימי, נכד לרבקה ורפי גנש.  
לאביטל וארז מדמון, לנישואי ליאור עם ישראל בוקשפן.

תוכן הברכות מתפרסם על פי בקשת המשפחות.



### השיעור לנשים בשבת

השיעור לנשים בשבת יתקיים בשעה 12:30 בבית משפחת שושי צוריאל וינתן על ידי הרב אריה מילס. באנה בשמחה, מחכות לכן... להתראות, זהבית גרוס.

### המדרשה לנשים באלקנה

תכנית המדרשה לנשים ליום שלישי, ד' בחשון, 5/11/2024:

9:00-9:45 – ד"ר זאב ווה פרידמן

10:00-10:45 – ד"ר אריה ארזי

11:00-11:45 – הרב מ. יהודה שטרן.

הלימודים מתקיימים בכל יום שלישי, בין השעות: 9:00-11:45 בביכנ"ס "אחיה ורעות" בשכונת ה-165.  
כל נשות אלקנה מוזמנות בשמחה להשתתף איתנו



### זר ברכות

### לחברנו

### פרופ' ירון שבטל

עם התמנותך לתפקיד סגן נשיא אוניברסיטת בר אילן למחקר



לשכת סגן נשיא למחקר באוניברסיטת בר-אילן אחראית על רשות המחקר, ובתוך כך על טיפוח כל תחומי המחקר באוניברסיטה, על הרחבת הפעילות המחקרית של הפקולטות, וכן על פיתוח אפיקי מחקר חדשים וקידום שיתופי פעולה בין חוקרים ומוסדות.

כה לחי!

מכל בית אלקנה



### סניף יד שרה אלקנה

לתושבי אלקנה. לצורך ספירת מלאי, סניף יד שרה אלקנה ע"ש יהודה אלוני ז"ל יהיה סגור ביום חמישי 7.11.24.

שעות פתיחה רגילות:

ימי א'-ה' – 20:00-21:00. יום ג' – 9:00-10:00. יום ו' – 11:00-12:00.

כתובת: רשפי אש 16.